[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 июня 2013 г.
	Москва
	                 № МС-48-р

О внесении изменений в распоряжение Министерства транспорта

Российской Федерации от 23 ноября 2006 г. № ИЛ-95-р

Внести  в  распоряжение   Министерства   транспорта  Российской  Федерации от  23  ноября  2006 г.  № ИЛ-95-р  «Об  образовании  Координационного  совета по вопросам страхования на транспорте Министерства транспорта Российской Федерации» (с учетом внесенных изменений) (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1. Пункт 4 Распоряжения изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Министра       О.В. Белозёрова»

2. Изложить состав Координационного совета по вопросам страхования на транспорте Министерства транспорта Российской Федерации согласно приложению к настоящему распоряжению.
Министр

         М.Ю. Соколов

Панфёрова Елена Александровна

626 10 56